PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 11/CT-THCSTA Thủy An, ngày 02 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/ 2018

* Trọng tâm công tác tháng 11/2018

1. Duy trì nề nếp dạy và học.

2. Tổ chức Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 năm học 2018-2019.

3. Tham dự các lớp tập huấn do ngành tổ chức.

4. Tham gia các cuộc thi do ngành và cấp trên tổ chức.

5. Tổ chức ôn luyện đội tuyển HSG các môn văn hóa năm học 2018-2019.

Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công tác
Đơn vị

thực hiện

01-03/11 - Tiếp tục duy trì nề nếp dạy và học.

- Duy trì công tác ôn đội tuyển học sinh tham dự kỳ

thi chọn học sinh giỏi cấp thị xã; bồi dưỡng, phụ đạo

học sinh yếu kém.

-HĐGD

- GV

05/11 - Tổ chức tuyên truyền ngày Pháp luật nước

CHXHCN Việt Nam năm 2018.

- HĐGD

- CA xã

06/11 - Kiểm tra hồ sơ PCGD tại Phòng GD&ĐT CM

07-10/11 - Duy trì nề nếp dạy và học

- Thực hiện các văn bản chỉ đạo của ngành và các

cấp.

- Tiếp tục thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt

Nam 20-11

BGH, GV,

NV, HS

12/11 - Tổ chức Ngày hội vệ sinh trường học BGH, GV,

NV, HS

13-14/11 - Duy trì nề nếp dạy và học

- Thực hiện các văn bản chỉ đạo của ngành và các

cấp.

- Tiếp tục thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt

Nam 20-11

BGH, GV,

NV, HS

15/11 - Tham dự phần kiểm tra năng lực Hội thi GVDG

THCS cấp thị xã năm học 2018- 2019 tại trường

THCS Kim Sơn

-BGH, GV,

16-18/11 - Duy trì nề nếp dạy và học

- Thực hiện các văn bản chỉ đạo của ngành và các

cấp.

BGH, GV,

NV, HS

- Tiếp tục thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt

Nam 20-11

19/11 - Tổ chức thi văn nghệ chào mừng ngày Nhà giáo

Việt Nam 20-11

BGH, GV,

NV, HS

20/11 Tổ chức Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11

năm học 2018- 2019

BGH, GV,

NV, HS

21-22/11 - Duy trì nề nếp dạy và học

- Thực hiện các văn bản chỉ đạo của ngành và các

cấp.

BGH, GV,

NV, HS

23/11 - Tham dự  Hội thi GVDG THCS cấp thị xã năm học

2018- 2019 tại  điểm thi THCS Bình Dương, Thủy

An.

-BGH, GV,

NV

24-30/11 - Duy trì nề nếp dạy và học

- Thực hiện các văn bản chỉ đạo của ngành và các

cấp.

BGH, GV,

NV, HS

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Đông Triều: B/c;

- Tổ Xã hội, Tổ Tự nhiên, GV: T/h;

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Lan

		2018-11-30T11:02:53+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-30T11:03:25+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!